令和 5年 4月 7日

Ｇ７新潟財務大臣・中央銀行総裁会議開催推進協議会

Ｇ７新潟財務大臣・中央銀行総裁会議開催記念

「オリジナルフレーム切手」を市長に贈呈します。

日本郵便株式会社から発売されたＧ７新潟財務大臣・中央銀行総裁会議開催記念「オリ

ジナルフレーム切手」を同社信越支社下越南部地区連絡会統括局長様が新潟市長を訪問

し、贈呈しますのでお知らせします。

記

１ 贈呈式について

◇ 日 時：2023 年 4 月 11 日（火）午前 11 時 35 分から

◇ 会 場：新潟市役所本館 3 階 市長応接室

◇ 訪 問 者：日本郵便株式会社 信越支社

・下越南部地区連絡会統括局長          三條 正明 様

（新潟南浜通郵便局長）

・下越南部地区連絡会郵便物販担当副統括局長  纐纈 啓史 様

（橋田郵便局長）

・新潟中部会郵便物販担当副部会長       田中 興 様

（新潟近江郵便局長）

２ オリジナルフレーム切手について

◇ 名 称：「Ｇ７新潟財務大臣・中央銀行総裁会議開催記念」

◇ 発 売 日：2023 年 4 月 3 日（月）

◇ 発 行 部 数：400 シート（うち Web 販売 100 部）

◇ 販 売 場 所：新潟市内の全郵便局（一部の簡易郵便局は除く）

◇ デ ザ イ ン：裏面参照

◇ 問い合わせ先：日本郵便株式会社 信越支社 郵便・物流営業部（物販・広告担当）

（商品に関すること） 電話（直通）026-231-2368（平日 9:00～17:45）

 新 潟 市 報 道 資 料

【問い合わせ先】

Ｇ７新潟財務大臣・中央銀行総裁会議開催推進協議会事務局

（新潟市政策企画部 2023 年Ｇ７サミット推進課内）

広報・PR 班 小林・高木

電 話：025-226-2156（直通）

メール：2023summit@city.niigata.lg.jp

Ｈ Ｐ：https://g7niigata2023.jp

 ※ 当協議会は、昨年10月に「大臣会合の成功を期するため、県民・市

民とともに協力、支援を行うこと」を目的に設置した推進組織で、

新潟県、新潟市などの行政機関と民間団体等で構成されています。

mailto:2023summit@city.niigata.lg.jp
https://g7niigata2023.jp